

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OBHaÚB/1235/2021

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Frame Service s.r.o.

Sídlo : Kotkova 863/863

74283 Klimkovice

IČ : 28621751

DIČ: CZ28621751

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu : 1649335379/0800

Objednáváme u Vás :

Oprava omítek a sádkartónu v předsálí a ve velké zasedací místnosti budovy A ÚMOB Poruba, Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba dle nabídky 20212701 ze dne 29.9.2021. RCH: 43.99

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Lhůta plnění : 15.11.2021

Cena bez DPH : 68 894,60 Kč

Vyřizuje / tel. / email :

Statutární město Ostrava
městský obvod Poruba
Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba
IČ 00845 451 DIČ CZ00845 451

 **OSTRAVA!!!**

V Ostravě dne:

5.10.2021

Lehká Petra Bc., vedoucí odboru bytového hospodářství a
údržby budov

(oprávněná osoba)

Dodavatel potvrzuje přijetí
objednávky a souhlasí
s jejím obsahem.

Datum:

Podpis:

Položkový rozpočet

Stavba: 202127 Ostrava - Poruba, Budova MO Poruba - oprava místností 1.PP
Rozpočet: 20212701 Oprava místností

Zhotovitel: Frame Service s. r. o. IČO: 28621751
Kotkova 863 DIČ:
74283 Klimkovice

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 68 894,60 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 68 894,60 CZK

V



Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Stavba:	202127	Ostrava - Poruba, Budova MO Poruba - oprava místností 1.PP	List č. 2
Rozpočet:	20212701	Oprava místností	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	14 958,90	0,11444
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	37 345,60	1,56768
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	6 377,50	0,00140
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 600,50	0,00327
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 492,81	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	4 119,29	0,00000
			68 894,60	1,68679

Stavba:	202127	Ostrava - Poruba, Budova MO Poruba - oprava místností 1.PP	List č. 3
Objekt:	01	Oprava místností	
Rozpočet:	20212701	Oprava místností	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	9,90000	1 511,00	14 958,90
---	--------------	--	---	---------	----------	-----------

Celkem za:	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 958,90
-------------------	----------	--------------------------------------	--	--	--	------------------

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

2	602031101R00	Přínavostní a penetrační nátěr stěn	m2	64,53000	62,00	4 000,86
3	612421615R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	11,50000	242,50	2 788,75
4	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	64,53000	192,00	12 389,76
5	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	33,50000	63,80	2 137,30
6	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	64,53000	222,00	14 325,66
7	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	5,10000	47,70	243,27
8	61101	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie	m2	50,00000	29,20	1 460,00

Celkem za:	61	Úpravy povrchů vnitřní				37 345,60
-------------------	-----------	-------------------------------	--	--	--	------------------

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,00000	123,50	3 705,00
10	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek vč. dodávky	kus	5,00000	534,50	2 672,50

Celkem za:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 377,50
-------------------	-----------	---	--	--	--	-----------------

Díl: 96 Bourání konstrukcí

11	978013141R00	Oškrábání omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	40,00000	42,00	1 680,00
12	963016111R01	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť. 12,5 mm	bm	9,90000	295,00	2 920,50

Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				4 600,50
-------------------	-----------	---------------------------	--	--	--	-----------------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

13	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,68679	885,00	1 492,81
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				1 492,81
-------------------	-----------	--------------------------------	--	--	--	-----------------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

14	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	1,31712	726,00	956,23
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,31712	234,50	308,86
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,43964	16,00	295,03
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,31712	331,00	435,97
18	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	1,31712	1 612,00	2 123,20

Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 119,29
-------------------	------------	--	--	--	--	-----------------